
 

Ufficio Sviluppo Progetti Strategici 
Responsabile: dott.ssa Katia Manca 
Cell. +39-3312604460 – e-mail kmanca@uniss.it 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.M. 20 maggio 1983; 
VISTO il Decreto 27 luglio 1988 n. 534; 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 
VISTO il D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693; 
VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

repubblica italiana, serie generale, il 23 dicembre 2011, n. 298; 

VISTO il D.D Rep. n. 2119/2021 Prot. 67555 del 11/06/2021, il cui avviso è stato pubblicato sul sito 

di Ateneo in data 11/06/2021, per l’attribuzione di n.1 incarico individuale, con contratto di lavoro 

autonomo di Project Manager del progetto MACCARD "Master in Climate change, Agriculture and 

Sustainable rural development (Project Reference Number: 609562-EPP-1-2019-1-IT-EPPKA2-

CBHE-JP) – CUP J88D19001330006;  

VISTI i verbali del concorso 

 
DECRETA 

 
ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio bandita con D.D. n. rep. 
2119/2021 prot. 67555 del 11/06/2021 per il conferimento di un incarico individuale, con contratto di 
lavoro autonomo di Project Manager del progetto MACCARD; 
 
ART.2 - È dichiarata vincitrice della selezione indicata nel precedente art.1 del presente Decreto la 
Dott.ssa Ambra Ilaria Cincotti, con il punteggio di 73,6 su 100. 

 
 

        
 

                                                                                                             Il Direttore Generale 
                                                                                             (Prof. Marco Breschi) 

mailto:alpinna@uniss.it



		2021-07-12T14:49:48+0200
	Breschi Marco




